｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立雲林科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：雲科大研字第1140500215 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：iPAS淨零碳規劃管理師能力鑑定精修考照班(1140500215-0-0.pdf)

有關本校推動教育部育才平臺任務提升教師實務增能與南

臺科技大學合作辦理「iPAS淨零碳規劃管理師能力鑑定精
修考照班」，敬邀貴校教師踴躍參加，並請協助公告，請

查照。

本精修班為準備 iPAS 淨零碳規劃管理師能力鑑定之強化
課程，內容涵蓋國內外碳排管理政策趨勢、ISO 14064-1
溫室氣體盤查與報告、ISO 50001 能源管理實務、組織與
產品碳足跡計算方法、淨零路徑規劃、減碳策略制定、碳

資產管理、以及鑑定考試模擬與解析。

課程資訊

活動日期：114/6/27(五)-6/29(日)，共計3天21小時
活動地點：南臺科技大學/ 行政大樓L棟地下室L008會議
室

報名時間：即日起至114/6/20(五)，額滿為止
報名費用：免費(中午備有餐盒)
研習證明：全程參與者發與21小時研習證明
報名網址：https://forms.gle/ZJPuDX2tycFQVjU2A

聯絡窗口：教育部促進產學連結合作育才平臺執行辦公室-

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：蔡佩珍
電話：05-5342601#2820
電子信箱：tsaipc@yuntech.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月5日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)
(六)

三、

第1頁，共2頁

就業組 114/06/05

1140005152

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國立雲林科技大學  蔡佩珍專案管理師  05-5342601分機
2820、tsaipc@yuntech.edu.tw

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、南臺學校財團法人南臺科技大學研究
發展暨產學合作處產學推廣組劉釋霞組長

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/05
09:15:03

第2頁，共2頁

就業組 114/06/05

1140005152